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VIESTINNÄN TYÖRYHMÄ 
 
Aika tiistai 25.3.2008 klo 12.00 - 13.30 
 
Paikka Kouvolan seudun kuntayhtymä, 4.krs kokoushuone, Ilmarinkuja 3, Kouvola 
 
Läsnä Lauri Lamminmäki  puheenjohtaja 
 Jari Niemelä  varapuheenjohtaja 
 Pirjo Kuittinen 
 Heli Lehti 
 Riku Rekonen  
 Niina Heikkilä  (Tuula Typön varajäsen)   
 Heidi Husu  henkilöstön edustaja 
 Anne Simpanen  henkilöstön edustaja 
 Anne Käki   sihteeri 
 
Poissa Jukka Vesanen   
 Tuula Typpö 
 
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 
 
 Puheenjohtaja Lauri Lamminmäki avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat. 
 
2 Esityslistan hyväksyminen 
  
 Hyväksyttiin esityslista muutoksitta. 
  
3 Edellisen kokouksen muistio  
  
 Hyväksyttiin kokouksen 5 / 11.3.2008 muistio. 
 
4 Yhdistymistyöryhmän asioita                                         
  
 Todettiin että viestintätyöryhmän laatima esitys tarjouspyynnöksi uuden Kouvolan viestintä- 
 ja markkinointipalvelujen tuottamiseksi on hyväksytty 18.3.2008 tarjouspyyntöversion mukai-
 sesti yhdistymistyöryhmän kokouksessa 19.3.2008. Päätettiin jatkaa tarjouksen vastaan-
 ottamisen määräaikaa 18.4.2008 asti. Tarjouspyyntö ilmoitetaan vkolla 13 Hilma -julkiset 
 hankinnat ilmoitusjärjestelmään, Kouvola 2009 -internetsivuille ja lähetetään valituille yrityk-
 sille.    
 
 Merkittiin tiedoksi työryhmien valmistelutyön koordinointikokous, joka järjestetään Kouvola-
 talolla 10.4.2008 klo 10.00-12.00. Puheenjohtaja edustaa viestinnän työryhmää yhteis-
 neuvottelussa. 
 
5                    Viestintä uuden kaupungin organisaatiossa  
  
 Keskusteltiin yhdistymistyöryhmän hyväksymästä Efekon konsernitason strategia- ja 
 organisaatioluonnoksesta (vers.12.3.2008), josta pyydetään työryhmiltä palautetta 31.3.2008 
 mennessä. Päätettiin että kuntien viestinnän  vastuualueen nykyiset palveluprosessit kootaan 
 yhteen ennen seuraavaa kokousta ja laaditaan alustava prosessikuvaus toiminnan järjestä-
 misestä.  
 
6 Alatyöryhmien tehtävät 
                                         
 Päätettiin että jatkossa viestinnän ja tietohallinnon alatyöryhmien tehtäviä ja työnjakoa 
 suhteessa viestinnän työryhmään on täsmennettävä. Ehdotettiin että alatyöryhmät kokoon-
 tuvat harvemmin, mutta säännöllisesti tai käsiteltävien asioiden tarpeellisuuden mukaan. 
 
 
    



  
               Viestinnän työryhmä - 6 /25.3.2008 2 
 

7 Muutosviestintätoimenpiteet 
                                   
 Todettiin että muutosviestinnän suunnitellut viestintävälineet sisäisen ja ulkoisen viestinnän 
 osalta valmistuvat maaliskuun loppuun mennessä. Intranet-julkaisujärjestelmä pyritään
 ottamaan käyttöön viimeistään 31.3.2008. Intranetin henkilöstöosion sisältöön pyydetään 
 henkilöstöhallinnon työryhmältä aineistoa.  
 
 Kouvola 2009 -esite ja roll-up julisteet valmistuvat sidosryhmäseminaariin. Seuraava 
 Uutiskirje 3/2008 ilmestyy vkolla 14. Keskusteltiin kuntalais/asukasviestinnästä ja Uuden 
 Kouvolan -tiedotuslehden julkaisemisesta ja ajankohdasta.  
  
8                    Tapahtumien järjestelyt   
  
 Sidosryhmäseminaariin 31.3.2008 osallistuvat työryhmästä edustajina Riku Rekonen,     
 Heidi Husu ja Niina Heikkilä, lisäksi Heli Lehti osallistuu kokousjärjestäjänä.   
 
 Valtuustoseminaari järjestetään Kouvola-talolla 10.4.2008 klo 13 - 16.30, ohjelmaa täyden-
 netään ja se toimitaan kuntiin hallintohenkilöstön kautta jaettavaksi valtuutetuille.  
 
 Keskusteltiin muutosinfotilaisuuksien järjestämisestä kuntalaisille ja henkilöstölle. Päätettiin 
 koordinoida henkilöstöhallinnon työryhmän kanssa muutoskoulutuksien ja muutosinfojen 
 yhteensovittamista sisällöllisesti ja aikataulullisesti.  
 
 Heidi Husu otti esille yleisötilaisuuksien järjestämisen tarpeellisuuden. Päätettiin että 
 selvitetään tilaisuuksien sopivaa ajankohtaa ja sisältöä suhteessa valmistelutyöhön.  
 
9 Vaakunan suunnittelukilpailun järjestäminen 
  
 Merkitään tiedoksi että yhdistymistyöryhmä on hyväksynyt 19.3.2008 kokouksessaan kutsu-
 kilpailun säännöt ja kilpailuun kutsuttavat heraldikot esityksen mukaan. Hyväksytty esitys 
 toimitetaan edelleen va järjestelytoimikunnalle hyväksyttäväksi toimeenpanoa varten. Tuula 
 Typpö hoitaa suunnittelukilpailun käytännönjärjestelyt. Sääntöjen mukaan vaakunaehdotukset 
 on jätettävä 30.5.2008 klo 12.00 mennessä 
 
10 Viestinnän henkilöstökartoitus  
  
 Kuntien ja kuntayhtymien viestintä- ja markkinointihenkilöstöresurssikartoituksesta keskus- 
 teltiin ja pyydetään kuntia lähettämään kartoitukset Anne Käelle. Kootaan seuraavaan 
 kokoukseen yhteenveto henkilöstöresursseista. Anne Simpanen hoitaa kartoituksen 
 Kouvolan seudun kansanterveystyön kuntayhtymän osalta.  
 
11 Muut asiat / Tiedoksi asiat 
 Merkittiin tiedoksi henkilöstöryhmän järjestämät muutoskoulutuksen avaustilaisuudet 
 17. ja  24.4.2008 
 
 Hyväksyttiin että Kouvolan ja Anjalankosken kaupunki käyttävät Kouvola 2009 -muutos-
 projektin ilmettä Kouvot News ja Mypa Magazine -julkaisujen ilmoituksissa. 
 
 Seuraava kokous pidetään 8.4.2008. 
   
12 Kokouksen päättäminen 
  
 Puheenjohtaja Lauri Lamminmäki päätti kokouksen klo 13.30. 


